

THASSOS ADASI VE KAVALA PLAJLARI TURU 2 GECE 3 GÜN - OTOBUS İLE

Haftasonu kacamagi; Yunanistan'in essiz plajlarini keşfedin.

Detay Bilgileri

2 Gece 3 Gün (1 Gece Konaklama)

Tur No : 1392

Tur Tipi : Konaklamalı Tur

TUR PROGRAMI

1. GÜN İSTANBUL

İstanbul Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparki önünden saat 21:00'da, Mecidiyeköy Eski Ali Sami Yen Stadi karsisi – I.Polat Holding (Ege Seramik) önü 21:30'da, Incirli Omür Otobüs duraklarından 22:00'da, Beylikdüzü Marmara Park Havaist duragından 22:30'da siz değerli misafirlerimizi alarak turumuza başlıyoruz. Selimpasa, Silivri üzerinden Ipsala sınır kapisina varıyoruz. Burada yapacağımız pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından gece yolculugu ile yolumuza devam ediyoruz.

2. GÜN THASSOS ADASI

Sabah erken saatlerde Kavala'ya varıyor ve kahvaltı molası veriyoruz. Kahvaltı sonrası Thassos Adası'na geçmek üzere Keramoti'ye doğru yolculugumuza başlıyoruz. Keramoti Limanı'nda bizleri bekleyen feribotlarla Thassos adasına geçiyoruz (Ekstra 25 Euro – Thassos turumuza katılmayacak misafirler Keramoti'de zaman geçirebilir). Adaya varışımız ile birlikte Thassos adasının en ünlü plajlarından birine gidiyor ve tam gün sürecek deniz kum güneş keyfi için serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanın ardından rehberimizin belirleyeceği saatte plajdan ayrılıp limana geliyor ve anakaraya dönüş yolculugumuza başlıyoruz. Anakaraya varışımızla birlikte otelimize hareket. Otele varışımızla beraber odalara yerleşme ve konaklama otelimizde. Aksam dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Taverna Turuna katılabilirler (50 Euro).

Sabah Kahvaltisi: Yol üzerinde ekstra olarak alınacaktır. Corba, kahvaltı tabağı, börek, demleme çay alternatifleri değerlendirilebilir. (Tur ücretine dahil değildir)

Ogle Yemegi: Plajda serbest olarak alınacaktır. (Tur ücretine dahil değildir)

Aksam Yemegi: Serbest (Tur ücretine dahil değildir). Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Taverna Turuna katılabilirler

3. GÜN KAVALA

Sabah otelde alınan kahvaltının ardından check out işlemlerimizi tamamlayıp otelimizden ayrılarak Kavala plajlarına doğru hareket ediyoruz. Yarım günlük plaj yüzme molamızın ardından rehberimizin belirleyeceği saatte Kavala Şehir Merkezi'ne doğru yola çıkıyoruz. Kavala'ya varışımızla birlikte panoramik şehir turumuza başlıyoruz. Turumuz sırasında su kemerleri, liman, kale, Panagia, deniz feneri, Aya Nicholas ve Teodoro Kimissi kiliseleri göreceğimizden bazılarıdır. Sonrasında yapacağımız yürüyüş turu sırasında Kavalalı Mehmet Ali Paşa imarethanesi ve heykelini görüp sizlere serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman içerisinde öğle yemegi yiyebilir ve lokal ürünler satın alabilirsiniz. Serbest zamanın ardından verilen buluşma saatinde hareket ile dönüş yolculugumuza başlıyoruz. Egnatia yolunu takiben sırasıyla İskece, Gümölcine ve Dedeagac şehirlerini panoramik olarak geçip Ipsala sınır kapisina varıyoruz. Yunan gümrüğünde pasaport işlemlerimiz tamamlandıktan sonra Yunan free shopunda sizlere alışverişleriniz için limitli bir süre veriyoruz. Sonrasında Türk sınırında pasaport ve gümrük işlemlerimizi tamamlayıp İstanbul'a doğru yolumuza devam ederken Tekirdağ'da yol üzeri uygun bir tesiste vereceğimiz köfte molasının ardından İstanbul'a varışımızla birlikte siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalarda bırakarak bir sonraki seyahatinizde sizlerle tekrar görüşmek dileğiyle vedalıyoruz.

Sabah Kahvaltisi: Konaklama yaptığımız otelde açık büfe şeklinde alınacaktır (Tur ücretine dahildir).

Ogle Yemegi: Kavala'da serbest zaman. Yunan Salatası, Midyeli Pilav, Kalamar Dolma, Patlıcan Saghanaki, Pilaki yemenizi tavsiye ederiz (Tur ücretine dahil değildir).

Aksam Yemegi: Tekirdağ yol üzeri uygun bir tesiste serbest olarak anılacaktır (Tur ücretine dahil değildir).

SEYAHATE DAHİL OLAN HİZMETLER

Tur Hareketinden 31 Gün Öncesine Kadar Kosulsuz İptal İade Garantisi

Lüks otobüsler ile gidis dönüş ulaşım.

İskece veya Gümölcine bölgesi otellerinde 1 gece oda kahvaltı konaklama.

Tur programında dahil olduğu belirtilen tüm çevre ve şehir turları

Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti

Aracta limitli su ikramı

Zorunlu mesleki sorumluluk sigortası

SEYAHATE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

Yurtdışı çıkış harcı

Müze ve öğrenim yeri giriş ücretleri

Yurt dışı seyahat sağlık sigortası (15 Euro) (65 Yaş üzeri misafirlerimizin ayrıca fiyat talebinde bulunmaları gerekmektedir)

Ekstra turlar, Program dışı geziler, şahsi harcamalar, ilk gün yolda alınan kahvaltı

Oğlen ve aksam yemekleri

Şehir, Otel Vergileri (Kisi başı 5€ olarak arac içerisinde rehberine ödenir)

Schengen vizesi (Yesil pasaportlar için vize gerekmemektedir)

İndirmis Olduğunuz Dökümanda Belirtilen Tur Programı, Dahil - Haric Hizmetler Ve Fiyat Bilgileri Firma Tarafından İlerleyen Tarihlerde Degistirilebilir. Bu Belge Uzerinde Görüntülenen Bilgiler Sadece Bilgi Amaçlı Olarak Kullanılabilir Ve Taraflar Arasında Bir Bağlayıcılığı Yoktur.

TARİH VE FİYAT BİLGİLERİ

ONEMLİ BİLGİLER

- Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansitilmektedir. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- Tur Programımız minimum 40 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, acente tarafından son iptal bildirim tarihi tur kakisına 21 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur acenteniz aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.
- Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için secenekli bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.
- Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km'lerden fazla mesafede ya da farkı şehirde kullanılabilir. Böyle bir durumda, gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.
- Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve sadece araç içinden rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, öğrenme yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik turlar ve programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle, kapalı yollar sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılmasının imkânsiz hale geldiği durumlarda bahse konu turların yapılamamasından Acentemiz sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu tasima veya yaya olarak yapılabilir.
- 3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Acma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında odalarda yasanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan –yas grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir. 0-2 yaş çocuklar için otellerde yatak garantisi verilmemektedir.
- Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmekek, çay veya kahveden oluşan sinirli bir münü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
- Tur uçsuları grup bileti olduğu için uçak saatleri değişebilir. Güncel uçus detaylarını acentenizden teyit edebilirsiniz. Güncel saatler tur bilgilendirmesi ile acenteniz tarafından iletilecektir.
- İc hat ucusu almadan tur uçus saatlerinin teyit edilmesi gerekmektedir. Misafir ic hat bağlantı ucusunu acenteden bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin acente tarafından iptal edilmesi durumunda ya da saat değişikliği olduğu durumlarda acenteden herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptal değişikliğinden dolayı oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığı anda pesinen kabul eder. Bu durumdan Acentemiz sorumlu tutulamaz.
- Hava yolları kuralları gereğince; gidiş-dönüş olarak satın alınmış uçak biletlerinin gidiş ucusu kullanılmadığı takdirde, dönüş ucusu hava yolu tarafından iptal edilmektedir.
- Ucaksız olarak tura dahil olan misafirlerimizin, kendi imkanları ile ve herhangi bir gecikme olmadan tur başlangıç noktasında hazır bulunması gerekmektedir. Aksi bir durumda tüm transferlerini kendi imkanları ile sağlayacaklardır.
- Tura katılım için hava yolları kuralları doğrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimanında hazır bulunmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptıran ancak ucağa binemeyen misafirlerin, ucusu gerçekleştirememeleri durumundan Acentemiz sorumlu değildir. Uçacı kacıran misafirlerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletlerinin temini ve gidilecek bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair oluşacak tüm masraflar kendilerine aittir.
- Tura iştirak eden kişilerin, şahsi eşyaları, cantaları, valizleri, pasaportları / kimlikleri kendi sorumluluğunda olup, unutulmuş/kaybolmuş/calınan eşyalardan Acentemiz sorumlu değildir. Unutulan eşyaların bulunma durumlarında ülkeye ve/veya kişiye ulaştırılması zorunluluğu olmadığı gibi ulaştırılması sırasında yapılan masraflar esya sahibine aittir.
- Hastalık, kayıp calıntı gibi durumlarda rehber için grubun bütünlüğü ve devami esas olduğundan, rehber bu tarz olumsuz durumlarda misafirlere birebir eslik edememektedir.
- Turun satın alınması sırasında pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının doğru olarak bildirilmesi zorunludur. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak bilet iptal ve değişiklik ceza bedelleri tarafınızdan tahsil edilir.
- Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
- Tur esnasında, otobüs kullanımında koltuk numarası garanti edilemez.
- Turlarımız esnasında rehberimizin misafirlere bildirdiği saatler hareket, araç tekerleginin dönme saatidir. Tüm misafirlerimizin hakkını esit olarak gözetmekle sorumlu olan rehberimiz buluşma saatlerinde herhangi bir bekleme yapmadan aracı hareket ettirecektir. Olası bir durumda geç kalan misafirimiz bir sonraki duraya kadar ulaşımını kendi imkanları ile yapmak durumundadır.
- Ekstra turlar, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, öğrenme yerlerinin açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir. Ekstra turlar esnasında misafirlerimize farklı rehber eslik edebilir.
- Ekstra turların dahil olmadığı, klasik paketlerimizde ekstra turlar katılımcının istegine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan alınırlar.
- Ekstra turların dahil olduğu programlarda, müze & öğrenme yeri giriş ücretlerinin rezervasyon esnasında acentemize ya da tur esnasında rehberle ödenmesi zorunludur.

EK BİLGİLER

IPTAL VE İADE;

- Misafirler, iptal ve değişiklik taleplerini tur kalkış tarihinden 31 gün öncesinden acenteye yazılı olarak bildirmekle yükümlüdür. Hizmet başlangıcından

31 gün önce iptal edilen tüm rezervasyonların iadesi, iptal edildiği tarih itibarıyla nakit veya havale/eft ödemelerinde yedi (7) iş günü içerisinde, kredi kartı veya online ödemelerde banka ve kurumların ödeme takvimine göre iade edilir. Tur hareketine 31 günden daha az süre var ise iptal iade yapılmaz.

- Amerika Turları, Gemi Turları, Uzak Rota Turları (1000 km ve üzeri), ve programda iptal şartları belirtilen diğer turlarda rezervasyon sonrası iptallerde süre sarti aranmaksızın; uçak bileti, vergiler ya da ödenmesi zorunlu tüm harc veya ücretlerin ve acente hizmet bedelinin kesintisi gerçekleştikten sonra kalan tutarın iadesi gerçekleşir.
- Acente tarafından yeterli sayıya ulaşılamadığında, tur misafiri istegine göre bir sonraki haftaya ertelenir veya iptal edilebilir. Böyle bir durumda acente misafirlerine 21 gün öncesinde arama, sms veya e-posta yolu ile bizzat haber vermekle yükümlüdür.
- Turu satın alan misafiri paket tur içerisinde herhangi programa kendi istegi ile katılım yapmaz ise iade talep edemez.
- Yangın, savaş hali, ekonomik kriz, doğal afet gibi mücbir sebeplerden oluşan iptallerden acente sorumlu değildir.
- Tura kayıt işleminde veya iptal iade durumunda yapılan tüm masraflar (banka havale bedeli, kur farkları vb.) misafiri aittir.

VIZE BİLGİLERİ

- T.C vatandaşları için vize uygulaması vardır. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport ile acentemizden "Vize İçin Gerekli Evraklar" listesinde belirtilen belgeler ile başvurulması gerekmektedir.
- Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir.
- Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayıp, seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport yeterlidir.
- Programda belirtilen vize bilgileri Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarının tabii olduğu bilgilerdir. Türkiye Cumhuriyeti dışında bir pasaporta sahip olan misafirlerimiz vize bilgilerini ilgili konsolosluklardan temin etmelidirler.
- Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan acentemiz sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir.
- Yırtık, yıpranmış, işlenmiş ve/veya benzeri tahribat (lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; alınan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
- 18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sunulması ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz.

BULUSMA NOKTALARI

KADIKÖY EVLENDİRME DAİRESİ İSPARK ONU

21:00 - 21:00

MECİDİYEKÖY ESKİ ALISAMIYEN STADI KARSISI – POLAT HOLDING (EGE SERAMİK) ONU

21:30 - 21:30

İNCİRLİ OMUR PLAZA ONU

22:00 - 22:00

BEYLİKDUZU MARMARA PARK HAVAİST DURAGI

22:30 - 22:30

Yukarıda Yazılı Olan Tur Programı, Gba Turizm İnşaat Ltd. Sti Tarafından Özgün Olarak Yazılarak, Hazırlanmıştır. Her Hangi Bir Şekilde Gba Turizm İnşaat Ltd. Sti Bilgisi Olmadan, Programın Kopyalanması, Yayınlanması Yasaktır. Tüm Hakları Gba Turizm İnşaat Ltd. Sti'ne Aittir. Programın Turizm Sektöründe Oluşturulan Kopyalarından Gba Turizm İnşaat Ltd. Sti Sorumlu Tutulamaz.

tatilmakinası | 12.yıl

GELGİDEK.COM 6.yıl

GBA TURİZM İNŞAAT LTD. STİ.

3891438465 Goztepe V.D - Dumlupınar Mh. Pelin Sk. No:1 Nuhoglu Yenitepe 2. Etap B Blok D:66 Kadıköy / İstanbul - 02162343060